
 

1 

 

Zarządzenie Nr 180/2012 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 27 grudnia 2012 roku 
                                                                                                                                                                                  

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2012 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 222 ust. 4, art.257 pkt. 1, pkt. 3 oraz art. 

258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 

Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy 

Karczew Nr XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku. 

Ustala się dochody w łącznej kwocie po zmianie 40.523.644,42 zł. 

z tego: 

1) bieżące w kwocie po zmianie  39.233.166,72 zł. 

2) majątkowe w kwocie (bez zmian) 1.290.477,70 zł. 

 2. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy 

Karczew Nr XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku. 

Ustala się wydatki w łącznej kwocie po zmianie 49.912.274,34 zł. 

z tego: 

1) bieżące w kwocie po zmianie  39.464.114,50 zł. 

2) majątkowe w kwocie (bez zmian) 10.448.159,84 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami. (Tabela Nr 2a) 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 

Gminy Karczew Nr XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

 

Uzasadnienie 

 

Ad. § 1. 1 Zmiany w Tabeli Nr 1: 

a) zwiększenie planu dotacji celowych w rozdz.85213 o kwotę 610 zł. z przeznaczeniem 

na opłacenie składek za osoby pobierające zasiłki stałe; 

b) zwiększenie planu dotacji celowych w rozdz.85214 o kwotę 25.167 zł. z 

przeznaczeniem na realizację zasiłków celowych; 

c) zwiększenie planu dotacji celowych w rozdz.85216 o kwotę 4.150 zł. z 

przeznaczeniem na opłacenie zasiłków stałych. 

 

2. Zmiany w Tabeli Nr 2: 

a) zwiększenie wydatków bieżących w rozdz.40002 o kwotę 350 zł. z 

przeznaczeniem na opłaty za zajecie pasa drogowego – ze środków rezerwy 

ogólnej budżetu; 

b) przesunięcie środków pomiędzy paragrafami w rozdz.75011 o kwotę 114 zł. z 

przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne; 

c) zwiększenie wydatków bieżących w rozdz.75023 o kwotę 369 zł. z 

przeznaczeniem na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego – ze 

środków rezerwy ogólnej budżetu; 

d) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.75023 z przeznaczeniem na 

zakupy materiałów, energii, koszty postępowania sądowego i zakup usług 

pozostałych; 

e) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.75075 o kwotę 6.000 zł. z 

przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia; 

f) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.75095 w ramach projektu 

unijnego „Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w Gminie Karczew” w 

następującej szczegółowości: 

Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

    Administracja publiczna 405 647,45 0,00 405 647,45 

75095   Pozostała działalność 405 647,45 0,00 405 647,45 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 207 033,79 - 1 446,31 205 587,48 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy 
w Gminie Karczew - fundusze unijne 

207 033,79 - 1 446,31 205 587,48 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 89 091,66 - 953,69 88 137,97 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy 
w Gminie Karczew - budżet państwa 

36 535,38 - 255,23 36 280,15 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy 
w Gminie Karczew - wydatki 
niekwalifikowane 

9 573,48 - 398,19 9 175,29 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy 
w Gminie Karczew - wkład własny 

42 982,80 - 300,27 42 682,53 

  4307 Zakup usług pozostałych 11 197,31 1 446,31 12 643,62 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy 
w Gminie Karczew - fundusze unijne 

11 197,31 1 446,31 12 643,62 

  4309 Zakup usług pozostałych 4 300,69 953,69 5 254,38 



 

3 

 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy 
w Gminie Karczew - budżet państwa 

1 975,99 255,23 2 231,22 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy 
w Gminie Karczew - wydatki 
niekwalifikowane 

0,00 398,19 398,19 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy 
w Gminie Karczew - wkład własny 

2 324,70 300,27 2 624,97 

  405 647,45 0,00 405 647,45 

 

g) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.75101 o kwotę 40 zł. z 

przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne; 

h) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.75412 w następującej 

szczegółowości: 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

289 643,98 0,00 289 643,98 

75412   Ochotnicze straże pożarne 289 643,98 0,00 289 643,98 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 323,92 - 2 146,92 109 177,00 

    OSP KARCZEW 61 438,00 - 1 621,42 59 816,58 

    OSP OTWOCK WIELKI 34 640,54 - 525,50 34 115,04 

  4260 Zakup energii 60 487,14 2 920,29 63 407,43 

    OSP KARCZEW 44 561,75 1 850,00 46 411,75 

    OSP OTWOCK WIELKI 9 086,79 1 070,29 10 157,08 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 184,50 252,00 6 436,50 

    OSP KARCZEW 3 294,50 26,00 3 320,50 

    OSP OTWOCK WIELKI 2 307,00 226,00 2 533,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 150,00 - 203,90 946,10 

    OSP KARCZEW 1 100,00 - 188,29 911,71 

    OSP OTWOCK WIELKI 50,00 - 15,61 34,39 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

2 887,14 - 217,49 2 669,65 

    OSP OTWOCK WIELKI 2 421,88 - 217,49 2 204,39 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

1 100,00 - 66,29 1 033,71 

    OSP KARCZEW 1 100,00 - 66,29 1 033,71 

  4430 Różne opłaty i składki 4 744,69 - 537,69 4 207,00 

    OSP OTWOCK WIELKI 2 639,69 - 537,69 2 102,00 

  289 643,98 0,00 289 643,98 

 

i) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.75495 z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia i pochodne oraz zakup energii; 



 

4 

 

j) zwiększenie wydatków bieżących w rozdz.75702 o kwotę 12.015 zł. z 

przeznaczeniem na opłaty i prowizje bankowe od kredytów w Banku Ochrony 

Środowiska – ze środków rezerwy ogólnej; 

k) zmniejszenie rezerwy ogólnej budżetu rozdz.75818 o kwotę 14.912 zł. 

l) przesunięcie środków pomiędzy rozdziałami w Zespole Szkolno – Przedszkolnym 

w Sobiekursku zmniejsza się rozdz.80101 o kwotę 1.000 zł. a zwiększa 

rozdz.80104 z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne; 

m) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.80101 w Szkole 

Podstawowej w Glinkach z przeznaczeniem na zakup materiałów, zakup usług 

zdrowotnych; 

n) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.80101 w Zespole 

Szkolno – Przedszkolnym w Sobiekursku z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

osobowe, składki na ubezpieczenia społeczne i fundusz pracy, zakup materiałów i 

pomocy dydaktycznych; 

o) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.80101 w Zespole 

Szkolno – Przedszkolnym w Otwocku Wielkim z przeznaczeniem na zakup 

materiałów i zapłatę za wywóz nieczystości; 

p) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.80104 w Zespole 

Szkolno – Przedszkolnym w Sobiekursku z przeznaczeniem na składki na 

ubezpieczenia społeczne; 

q) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.80104 w Zespole 

Szkolno – Przedszkolnym w Otwocku Wielkim z przeznaczeniem na zakup 

materiałów i wywóz nieczystości; 

r) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.80104 w Gminnym 

Przedszkolu Nr 1 w Karczewie z przeznaczeniem na zakup materiałów i 

wyposażenia oraz zakup usług pozostałych; 

s) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.80104 w Gminnym 

Przedszkolu Nr 2 w Karczewie z przeznaczeniem na zakup materiałów i 

wyposażenia; 

t) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.80104 w Gminnym 

Przedszkolu Nr 3 w Karczewie z przeznaczeniem na zakup materiałów i 

wyposażenia; 

u) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.80110 w 

Publicznym Gimnazjum w Karczewie z przeznaczeniem na zakup energii; 

v) dokonuje się przeniesienia środków w rozdz.85154 o kwotę 3.199 zł. z planu 

Urzędu Miejskiego do planu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej; 

w) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.85154 o kwotę 6 zł. z 

przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne w ramach planu Urzędu 

Miejskiego; 

x) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.85154 z 

przeznaczeniem na zakup materiałów w ramach planu Miejsko – Gminnego 

Ośrodka Samopomocy Środowiskowej; 

y) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.85154 z 

przeznaczeniem na organizację wypoczynku zimowego dla rodzin, w których 

występuje alkoholizm w ramach planu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej; 

z) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.85203 z przeznaczeniem na 

zakup materiałów i wyposażenia; 

aa) zwiększenie planu w rozdz.85213 o kwotę 610 zł. z przeznaczeniem na opłacenie 

składek za osoby pobierające zasiłki stałe ze środków dotacji celowych; 



 

5 

 

bb) zwiększenie planu w rozdz.85214 o kwotę 25.167 zł. z przeznaczeniem na 

realizację zasiłków celowych ze środków dotacji celowych; 

cc) zwiększenie planu w rozdz.85216 o kwotę 4.150 zł. z przeznaczeniem na 

opłacenie zasiłków stałych ze środków dotacji celowych; 

dd)  przesunięcia środków pomiędzy rozdziałami zmniejszenie planu w rozdz.85204 o 

kwotę 1.638,32 zł. zwiększenie w rozdz.85214 o kwotę 13.046,01 zł., zwiększenie 

w rozdz.85215 o kwotę 1.279,14 zł., zmniejszenie rozdz.85219 o kwotę 7.413,24 

zł. zmniejszenie w rozdz.85228 o kwotę 916,47 zł., zmniejszenie w rozdz.85295 o 

kwotę 4.357,12 zł. 

ee) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.85212, 

rozdz.85215, rozdz.85219, rozdz.85228  w planie Miejsko – Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w ramach środków własnych; 

ff) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.85401 o kwotę 

1.000 zł. z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia w ramach planu 

Szkoły Podstawowej w Glinkach. 

gg) zwiększenie wydatków bieżących w rozdz.90001 o kwotę 2.178 zł. z 

przeznaczeniem na przegląd przepompowni i wymianę pokrywy kanalizacji 

sanitarnej na terenie miasta Karczew – ze środków rezerwy ogólnej; 

 

2. Zmiany w Tabeli Nr 2a  są odzwierciedleniem dokonanych zmian pomiędzy 

paragrafami w rozdz.75011, rozdz.75101, rozdz.85203 wydatków sfinansowanych z 

dotacji celowych na zadania zlecone; 

 

Ad. § 2. Zmiany w załączniku Nr 5 są odzwierciedleniem przeniesienia środków w 

rozdz.85154 o kwotę 3.199 zł. z planu Urzędu Miejskiego do planu Miejsko – 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej; 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 3 983 337,00 29 927,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

25 655,00 610,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
23 000,00 610,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 23 000,00 610,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
75 500,00 25 167,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
75 500,00 25 167,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 75 500,00 25 167,00

Zasiłki stałe 273 600,00 4 150,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
273 100,00 4 150,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 273 100,00 4 150,00

40 493 717,42 29 927,00

Burmistrz Karczewa

Razem: 40 523 644,42

85216 277 750,00

277 250,00

277 250,00

85214 100 667,00

100 667,00

100 667,00

85213 26 265,00

23 610,00

23 610,00

Tabela Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy Karczew 

Nr XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku

Rozdział Po zmianie

4 013 264,00

po zmianach Zarządzeniem Nr 180/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 27 grudnia 2012 roku

Dochody budżetu na rok 2012



inż. Władysław Dariusz Łokietek



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 371 894,16 350,00

Dostarczanie wody 370 894,16 350,00

4430 Różne opłaty i składki 15 727,16 350,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 15 727,16 350,00

750 Administracja publiczna 7 969 162,81 369,00

Urzędy wojewódzkie 101 570,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 976,00 114,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 16 976,00 114,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 480,00 - 114,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 2 480,00 - 114,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 398 796,35 369,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 - 3 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 7 000,00 - 3 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 72 000,00 - 7 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 72 000,00 - 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249 600,00 18 390,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 249 600,00 18 390,00

4260 Zakup energii 190 000,00 1 300,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 190 000,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 627 053,30 3 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 627 053,30 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 - 4 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 25 000,00 - 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 42 618,00 - 7 800,00

Tabela Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 

2012 Gminy Karczew Nr XX/165/2011 z dnia 

28 grudnia 2011 roku

21 000,00

34 818,00

630 053,30

630 053,30

21 000,00

267 990,00

191 300,00

191 300,00

65 000,00

65 000,00

267 990,00

75023 6 399 165,35

4 000,00

4 000,00

17 090,00

2 366,00

2 366,00

7 969 531,81

75011 101 570,00

17 090,00

40002 371 244,16

16 077,16

16 077,16

po zmianach Zarządzeniem Nr 180/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 27 grudnia 2012 roku

Rozdział Po zmianie

372 244,16

Wydatki budżetu na 2012 rok

Strona 1



Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 42 618,00 - 7 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 675,00 - 3 890,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 78 675,00 - 3 890,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 32 951,00 3 369,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 32 951,00 3 369,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75 814,90 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 554,00 6 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 37 554,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 260,90 - 6 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 38 260,90 - 6 000,00

Pozostała działalność 1 150 830,04 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 221 961,10 - 1 446,31

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 221 961,10 - 1 446,31

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 94 824,98 - 953,69

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 94 824,98 - 953,69

4307 Zakup usług pozostałych 12 467,45 1 446,31

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 12 467,45 1 446,31

4309 Zakup usług pozostałych 4 788,53 953,69

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 4 788,53 953,69

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
2 751,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 751,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 358,04 40,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 358,04 40,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 364,00 - 40,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 2 364,00 - 40,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 531 193,98 0,00

Ochotnicze straże pożarne 289 643,98 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 323,92 - 2 146,92

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 111 323,92 - 2 146,92

4260 Zakup energii 60 487,14 2 920,29 63 407,43

75412 289 643,98

109 177,00

109 177,00

2 324,00

2 324,00

531 193,98

75101 2 751,00

398,04

398,04

5 742,22

5 742,22

2 751,00

93 871,29

13 913,76

13 913,76

220 514,79

220 514,79

93 871,29

32 260,90

32 260,90

75095 1 150 830,04

75075 75 814,90

43 554,00

43 554,00

74 785,00

36 320,00

36 320,00

74 785,00

34 818,00

Strona 2



Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 60 487,14 2 920,29

4300 Zakup usług pozostałych 6 184,50 252,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 6 184,50 252,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 150,00 - 203,90

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 1 150,00 - 203,90

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej
2 887,14 - 217,49

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 2 887,14 - 217,49

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
1 100,00 - 66,29

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 1 100,00 - 66,29

4430 Różne opłaty i składki 4 744,69 - 537,69

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 4 744,69 - 537,69

Pozostała działalność 143 290,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 500,00 3,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 92 500,00 3,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00 3 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 4 200,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 400,00 272,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 15 400,00 272,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 390,00 - 15,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 2 390,00 - 15,00

4260 Zakup energii 8 500,00 6 840,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 8 500,00 6 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 100,00 - 10 100,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 10 100,00 - 10 100,00

757 Obsługa długu publicznego 747 750,00 12 015,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
734 111,00 12 015,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i 

prowizje
14 572,00 12 015,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 14 572,00 12 015,00

75702 746 126,00

26 587,00

26 587,00

0,00

0,00

759 765,00

2 375,00

15 340,00

15 340,00

15 672,00

15 672,00

2 375,00

92 503,00

7 200,00

7 200,00

4 207,00

75495 143 290,00

92 503,00

1 033,71

1 033,71

4 207,00

946,10

2 669,65

2 669,65

6 436,50

6 436,50

946,10

63 407,43

Strona 3



758 Różne rozliczenia 237 408,03 - 14 912,00

Rezerwy ogólne i celowe 235 408,03 - 14 912,00

4810 Rezerwy 235 408,03 - 14 912,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 235 408,03 - 14 912,00

801 Oświata i wychowanie 17 565 459,77 0,00

Szkoły podstawowe 7 515 120,68 - 1 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 228 294,00 - 3 140,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku (jb) 89 308,00 - 3 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 356 257,46 5 200,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku (jb) 853 785,26 5 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 778 762,80 1 194,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku (jb) 145 319,58 1 194,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100 626,18 - 1 544,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku (jb) 21 126,15 - 1 544,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 517,00 - 1 870,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku (jb) 2 200,00 - 1 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 032,16 13 958,75

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 19 026,00 56,75

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 61 026,43 156,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku (jb) 71 470,00 13 746,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 100,00 500,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku (jb) 800,00 500,00

4260 Zakup energii 386 893,00 - 3 336,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 13 723,00 - 836,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku (jb) 30 200,00 - 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 43 654,00 - 4 620,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku (jb) 18 000,00 - 4 620,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 605,00 15,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 110,00 1 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 500,00 - 280,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku (jb) 1 375,00 - 705,00

220,00

670,00

13 380,00

2 620,00

1 110,00

12 887,00

27 700,00

39 034,00

2 600,00

1 300,00

383 557,00

19 082,75

61 182,43

85 216,00

1 647,00

330,00

210 990,91

146 513,58

99 082,18

19 582,15

4 361 457,46

858 985,26

779 956,80

80101 7 514 120,68

225 154,00

86 168,00

220 496,03

220 496,03

17 565 459,77

222 496,03

75818 220 496,03

Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 200 564,00 - 3 615,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 18 890,00 - 1 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 27 527,00 960,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku (jb) 42 738,00 - 3 575,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
10 965,00 - 363,75

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 2 850,00 - 56,75

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku (jb) 2 100,00 - 307,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 715,00 - 150,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku (jb) 1 100,00 - 150,00

4430 Różne opłaty i składki 8 456,00 - 3 229,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku (jb) 5 100,00 - 3 229,00

Przedszkola 4 207 498,15 1 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 821,00 - 258,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku (jb) 11 376,00 - 258,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 416 919,11 1 258,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku (jb) 21 366,02 1 258,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 952,13 8 202,01

Gminne Przedszkole Nr 1 (jb) 22 125,43 4 094,25

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie (jb) 33 921,00 3 651,36

Gminne Przedszkole Nr 3 (jb) 38 075,70 265,40

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 8 430,00 191,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 194,27 - 8,50

Gminne Przedszkole Nr 3 (jb) 500,00 - 8,50

4260 Zakup energii 209 643,00 - 9 911,74

Gminne Przedszkole Nr 1 (jb) 65 000,00 - 6 112,15

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie (jb) 35 000,00 - 3 312,15

Gminne Przedszkole Nr 3 (jb) 105 300,00 - 38,44

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 2 943,00 - 449,00

4270 Zakup usług remontowych 21 149,80 - 72,63

Gminne Przedszkole Nr 3 (jb) 7 670,00 - 72,63

21 077,17

7 597,37

31 687,85

105 261,56

2 494,00

491,50

199 731,26

58 887,85

38 341,10

8 621,00

3 185,77

118 154,14

26 219,68

37 572,36

11 118,00

418 177,11

22 624,02

1 871,00

80104 4 208 498,15

38 563,00

3 565,00

950,00

5 227,00

10 601,25

2 793,25

1 793,00

17 890,00

28 487,00

39 163,00

196 949,00

Strona 5



4280 Zakup usług zdrowotnych 2 365,00 - 120,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 300,00 - 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 434,56 2 596,43

Gminne Przedszkole Nr 1 (jb) 26 209,56 2 200,00

Gminne Przedszkole Nr 3 (jb) 21 800,00 - 83,57

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 6 500,00 480,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 315,00 - 318,41

Gminne Przedszkole Nr 1 (jb) 660,00 - 60,76

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie (jb) 1 000,00 - 255,92

Gminne Przedszkole Nr 3 (jb) 655,00 - 1,73

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
5 398,00 - 265,16

Gminne Przedszkole Nr 1 (jb) 1 650,00 - 121,34

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie (jb) 1 500,00 - 83,29

Gminne Przedszkole Nr 3 (jb) 1 436,00 - 60,53

4410 Podróże służbowe krajowe 576,80 - 67,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 200,00 - 67,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 902,80 - 35,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 500,00 - 35,00

Gimnazja 2 942 420,53 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 976 833,35 - 1 000,00

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie (jb) 1 976 833,35 - 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 307 160,36 - 5 000,00

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie (jb) 307 160,36 - 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 42 044,45 - 2 000,00

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie (jb) 42 044,45 - 2 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 700,00 - 11,00

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie (jb) 700,00 - 11,00

4260 Zakup energii 179 866,00 8 371,00

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie (jb) 179 866,00 8 371,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 780,00 - 160,00 620,00

188 237,00

188 237,00

40 044,45

689,00

689,00

302 160,36

302 160,36

40 044,45

80110 2 942 420,53

1 975 833,35

1 975 833,35

133,00

1 867,80

465,00

1 416,71

1 375,47

509,80

653,27

5 132,84

1 528,66

1 996,59

599,24

744,08

28 409,56

21 716,43

6 980,00

2 245,00

180,00

95 030,99

Strona 6



Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie (jb) 780,00 - 160,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 900,00 - 200,00

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie (jb) 900,00 - 200,00

851 Ochrona zdrowia 486 036,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 249 330,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 385,00 6,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 610,00 6,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 157,00 - 11,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 100,00 - 11,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 602,00 - 10 356,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 21 696,00 - 10 336,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 17 000,00 - 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 240,00 1 116,10

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 9 300,00 1 657,10

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 940,00 - 541,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 456,00 10 729,70

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 70 456,00 14 259,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 000,00 - 896,30

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 8 000,00 - 2 633,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 301,00 - 32,64

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 301,00 - 32,64

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
1 400,00 - 150,44

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 400,00 - 150,44

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
14 900,00 - 577,72

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 14 900,00 - 577,72

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 824,00 - 724,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 824,00 - 724,00

852 Pomoc społeczna 5 109 008,87 29 927,00

Ośrodki wsparcia 300 000,00 0,0085203 300 000,00

2 100,00

5 138 935,87

14 322,28

14 322,28

2 100,00

268,36

1 249,56

1 249,56

103,70

5 367,00

268,36

399,00

90 185,70

84 715,00

16 980,00

11 356,10

10 957,10

89,00

71 246,00

11 360,00

7 391,00

616,00

1 146,00

700,00

486 036,00

85154 249 330,00

620,00

700,00

Strona 7



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 967,74 44,31

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 37 967,74 44,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 825,38 865,19

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 2 825,38 865,19

4220 Zakup środków żywności 18 976,00 - 340,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 18 976,00 - 340,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 569,50

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 000,00 - 569,50

Rodziny zastępcze 2 309,92 - 1 638,32

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
2 309,92 - 1 638,32

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 309,92 - 1 638,32

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 780 200,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 169,00 266,07

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 44 169,00 266,07

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 792,00 16,64

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 792,00 16,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 050,00 - 87,11

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 050,00 - 87,11

4300 Zakup usług pozostałych 17 601,22 - 195,60

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 17 601,22 - 195,60

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

25 655,00 610,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 655,00 610,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 25 655,00 610,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
427 884,27 38 213,01

3110 Świadczenia społeczne 191 424,87 35 292,65

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 191 424,87 35 292,65

85214 466 097,28

226 717,52

226 717,52

85213 26 265,00

26 265,00

26 265,00

962,89

17 405,62

17 405,62

1 808,64

1 808,64

962,89

85212 2 780 200,00

44 435,07

44 435,07

85204 671,60

671,60

671,60

18 636,00

430,50

430,50

3 690,57

3 690,57

18 636,00

38 012,05

38 012,05

Strona 8



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
236 459,40 2 920,36

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 236 459,40 2 920,36

Dodatki mieszkaniowe 90 400,00 1 279,14

3110 Świadczenia społeczne 90 000,00 1 340,14

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 90 000,00 1 340,14

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 - 61,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 400,00 - 61,00

Zasiłki stałe 273 753,00 4 150,00

3110 Świadczenia społeczne 273 100,00 4 150,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 273 100,00 4 150,00

Ośrodki pomocy społecznej 763 877,08 - 7 413,24

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 301,08 - 1 709,06

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 43 301,08 - 1 709,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 978,00 875,65

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 96 978,00 875,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,00 - 371,75

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 11 600,00 - 371,75

4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00 - 2 674,43

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 9 800,00 - 2 674,43

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 400,00 - 128,64

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 400,00 - 128,64

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
1 750,00 - 299,12

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 750,00 - 299,12

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 300,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 600,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 - 503,34

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 700,00 - 503,34

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 062,00 - 2 580,55

196,66

196,66

9 481,45

1 450,88

900,00

900,00

271,36

271,36

1 450,88

11 228,25

7 125,57

7 125,57

97 853,65

97 853,65

11 228,25

85219 756 463,84

41 592,02

41 592,02

85216 277 903,00

277 250,00

277 250,00

91 340,14

339,00

339,00

239 379,76

85215 91 679,14

91 340,14

239 379,76

Strona 9



Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 12 062,00 - 2 580,55

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 322,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00 - 322,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45 419,00 - 916,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 847,00 - 1 913,12

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 847,00 - 1 913,12

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 572,00 996,65

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 42 572,00 996,65

Pozostała działalność 377 970,00 - 4 357,12

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 560,00 - 4 357,12

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 34 560,00 - 4 357,12

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 477 532,00 0,00

Świetlice szkolne 423 938,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 1 000,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 500,00 1 000,00

4260 Zakup energii 2 060,00 - 1 000,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 1 000,00 - 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 991 439,40 2 178,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 230 875,60 2 178,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 757,00 2 178,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 23 757,00 2 178,00

49 882 347,34 29 927,00

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

25 935,00

Razem: 49 912 274,34

3 993 617,40

90001 233 053,60

70 935,00

1 500,00

1 060,00

0,00

477 532,00

85401 423 938,00

4 500,00

85295 373 612,88

30 202,88

30 202,88

933,88

43 568,65

43 568,65

678,00

85228 44 502,53

933,88

9 481,45

678,00

Strona 10



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 467,12 0,00

Pozostała działalność 17 467,12 0,00

4430 Różne opłaty i składki 17 467,12 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 17 467,12 0,00

750 Administracja publiczna 101 570,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 101 570,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 114,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 74 114,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 8 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 976,00 114,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 16 976,00 114,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 480,00 - 114,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 2 480,00 - 114,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
2 751,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 751,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 358,04 40,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 358,04 40,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28,96 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 28,96 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 364,00 - 40,00

Plan wydatków na 2012 rok

Tabela Nr 2 a do Uchwały Budżetowej na 

rok 2012 Gminy Karczew Nr 

XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku

po zmianach Zarządzeniem Nr 180/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 27 grudnia 2012 roku

2 324,00

398,04

28,96

28,96

2 751,00

75101 2 751,00

398,04

17 090,00

2 366,00

2 366,00

8 000,00

8 000,00

17 090,00

75011 101 570,00

74 114,00

74 114,00

17 467,12

17 467,12

101 570,00

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminym ustawami

Rozdział Po zmianie

17 467,12

01095 17 467,12

Strona 1



Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 2 364,00 - 40,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200,00 0,00

Obrona cywilna 200,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 200,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 106 232,00 0,00

Ośrodki wsparcia 300 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 100,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 968,90 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 195 968,90 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 691,10 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 15 691,10 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 967,74 44,31

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 37 967,74 44,31

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 346,26 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 2 346,26 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 825,38 865,19

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 2 825,38 865,19

4220 Zakup środków żywności 18 976,00 - 340,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 18 976,00 - 340,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 100,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 100,00 0,00

4260 Zakup energii 792,35 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 792,35 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 569,50

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 000,00 - 569,50

4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 240,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 230,66 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 8 230,66 0,00

240,00

8 230,66

8 230,66

430,50

240,00

792,35

792,35

430,50

18 636,00

100,00

100,00

3 690,57

3 690,57

18 636,00

38 012,05

2 346,26

2 346,26

15 691,10

15 691,10

38 012,05

100,00

195 968,90

195 968,90

3 106 232,00

85203 300 000,00

100,00

75414 200,00

200,00

200,00

2 324,00

200,00

Strona 2



4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 376,12 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 376,12 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
1 307,43 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 307,43 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
6 943,44 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 6 943,44 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 200,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 432,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 432,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 502,62 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 5 502,62 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 737 577,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 623 097,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 623 097,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 50 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 250,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 250,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 293,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 41 293,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 340,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 340,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 901,22 0,00

0,00

12 901,22

1 340,00

1 340,00

0,00

4 250,00

41 293,00

41 293,00

50 000,00

50 000,00

4 250,00

85212 2 737 577,00

2 623 097,00

2 623 097,00

5 502,62

0,00

0,00

432,00

432,00

5 502,62

6 943,44

1 200,00

1 200,00

1 307,43

1 307,43

6 943,44

376,12

376,12

Strona 3



Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 12 901,22 0,00

4430 Różne opłaty i składki 320,78 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 320,78 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 375,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 375,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

2 655,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 655,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 655,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 300,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 300,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 25 300,00 0,00

Pozostała działalność 40 700,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 40 700,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 40 700,00 0,00

3 228 220,12 0,00

Burmistrz Karczewa

inż. Władysław Dariusz Łokietek

Razem: 3 228 220,12

85295 40 700,00

40 700,00

40 700,00

85228 25 300,00

25 300,00

25 300,00

85213 2 655,00

2 655,00

2 655,00

320,78

4 375,00

4 375,00

320,78

12 901,22

Strona 4



po zmianach Zarządzeniem Nr 180/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 27 grudnia 2012 roku

Strona 5


